К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №  729

                                                                                     от «05» июня 2019 г.

Об утверждении

Перечня земельных

участков

Руководствуясь п.8 ст.32.1 Земельного кодекса Республики Татарстан,

Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемй Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности, предназначенных для предоставления

бесплатно гражданам, имеющих трех и более детей, для ведения личного

подсобного хозяйства.

2. Разместить Перечень земельных участков на официальном интернет-

сайте муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

председателя  муниципального казенного учреждения Палаты имущественных

и земельных отношений Района Н.В. Поповченко.

Руководитель   Н.Р.  Залаков

Н.В. Поповченко

5-48-08

Утвержден

постановлением Исполнительного

комитета муниципального

образования «Лениногорский

муниципальный район»

от «05» июня 2019г. № 729

Перечень

 земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам,

указанным в п. 3 ст. 32 Земельного кодекса Республики Татарстан,

для ведения личного подсобного хозяйства

№

п/п

Кадастровый

номер

Местоположение Площадь,

га

Категория

земель

Разрешенное

использование

1

16:25:100101:391

Республика

Татарстан,

Лениногорский

муниципальный

район,

Сарабикуловское

сельское

поселение,

с. Сарабикулово,

 ул. Кирова, д.61а

0,150

Земли

населенных

пунктов

Для ведения

личного

подсобного

хозяйства

_______________________________